הפקח כי אם הוא מתעקש לעשות את העבודה שלו, גם הנאשם יעשה את העבודה שלו, ויטיל עליו ועל חברו קנסות בגין

עבירות תנועה, באומרו (בין היתר): "אם אני מקבל את הדו"ח...ישר הוא מקבל 250 שקל ו 6 נקודות...".

ה. במעשיו המתוארים לעיל, השתמש הנאשם לרעה בסמכות שניתנה מכוח תפקיד.

לאור הודאתו באמור לעיל, הורשע הנאשם בעבירה לפי סעיף 4 לתוספת הראשונה לחוק המשטרה תשס"ו – 2006, שימוש לרעה בסמכות שניתנה מכוח תפקיד.

#### **טיעוני התביעה וראיותיה לעונש**

התביעה טענה שההליך בפנינו הינו חלק מהליך של הסדר מותנה שנערך מול מח"ש, שבמסגרתו חתם הנאשם על התחייבות להימנע מביצוע עבירה, שילם קנס בסך 1,000 ₪ וכתב מכתב התנצלות למתלונן.